

王家院村排水沟清淤维修工程

投 标 总 价

投 标 人：



(单位盖章)

投标总价

招标人: _____

工程名称: 王家院村排水沟清淤维修工程

投标总额 (小写): 1165199.60

(大写): 壹佰壹拾陆万伍仟壹佰玖拾玖元陆角

投标人: _____



法定代表人
或其授权人: _____

(签字或盖章)

编制人: _____



编制时间: _____

建设项目投标报价汇总表

工程名称:王家院村排水沟清淤维修工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中(元)		
			暂列金额 承包人分包的 专业工程暂估价 特殊项目暂估价	材料暂 估价	规费
1	王家院村排水沟清淤维修工程	1165199.60			82632.62
	合计	1165199.60			82632.62



单项工程投标报价汇总表

工程名称:王家院村排水沟清淤维修工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中(元)		
			暂列金额 承包人分包的 专业工程暂估价 特殊项目暂估价	材料暂 估价	规费
1	排水沟工程	1165199.60			82632.62
	合计	1165199.60			82632.62



单位工程投标报价汇总表

工程名称:王家院村排水沟清淤维修工程

序号	汇总内容	计算公式	费率	金额(元)	其中:暂估价(元)
排水沟工程					
1	分部分项工程费			968080.33	
2	措施项目费			18550.23	
2.1	总价措施项目清单			10648.32	
2.2	单价措施项目清单			7901.91	
3	其他项目费				
3.1	暂列金额				
3.2	发包人发包的专业工程暂估价				
3.3	承包人分包的专业工程暂估价				
3.4	特殊项目暂估价				
3.5	计日工				
3.6	采购保管费				
3.7	其他检验试验费				
3.8	总承包服务费				
3.9	其他				
4	规费前合计	968080.33+18550.23+0		986630.56	
5	规费	(56246.34)+(14946.58)+(9522.21)+(983.33)+(934.16)		82632.62	
5.1	安全文明施工费	(17109.9)+(13078.26)+(8259.95)+(17798.23)		56246.34	
5.2	社会保险费	986630.56+(0.00)-3303	1.52%	14946.58	
5.3	住房公积金	244186.46+6398.09	3.8%	9522.21	
5.4	环境保护税	986630.56+(0.00)-3303	0.1%	983.33	
5.5	建设项目工伤保险	986630.56+(0.00)-3303	0.095%	934.16	
5.6	优质优价费	986630.56+(0.00)-3303			
6	税金	986630.56+82632.62-(0.00)+(0.00)-3303	9%	95936.42	
7	扣除建设项目工伤保险	986630.56+(0.00)-3303			
8	甲供税差	(0.00)-(0.00)+(0.00)-(0.00)			
9	设备费	((0.00)-(0.00))+(0.00)			
10	设备费调差				
	合计			1165199.60	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:王家院村排水沟清淤维修工程

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
		排水沟工程				968080.33	0.00
1	041001007001	拆除砖石结构 1. 结构形式:砖墙 2. 强度等级:	m3	407.56	132.25	53899.81	
2	041001008001	拆除混凝土结构 1. 结构形式:混凝土垫层 2. 强度等级:	m3	151.63	78.26	11866.56	
3	041001001001	拆除路面 1. 材质:混凝土路面 2. 厚度:综合考虑	m2	888.00	7.42	6588.96	
4	04B001	路面割缝 1. 材质:混凝土路面 2. 厚度:150mm	m	1156.00	11.55	13351.80	
5	04B002	路面割缝 1. 材质:混凝土路面 2. 厚度:200mm	m	20.00	19.34	386.80	
6	040101002001	挖沟槽土方 1. 土壤类别:一二类土 2. 挖土深度:综合考虑 3. 开挖方式:机械 4. 装车、不装车:不装车 5. 场内运距:	m3	320.27	3.91	1252.26	
7	040101002002	挖沟槽土方 1. 土壤类别:一二类土 2. 挖土深度:综合考虑 3. 开挖方式:机械 4. 装车、不装车:装车 5. 场内运距:5km	m3	71.71	20.70	1484.40	
8	040101002003	挖沟槽土方 1. 土壤类别:一二类土 2. 挖土深度:综合考虑 3. 开挖方式:人工 4. 装车、不装车:装车 5. 场内运距:5km	m3	126.48	58.17	7357.34	

9	040103001001	回填方 1. 填方部位: 回填方 2. 填方材料品种: 土方	m3	320.27	21.38	6847.37
10	040201022001	排水沟、截水沟 1. 断面尺寸: 400*650mm 2. 基础、垫层: 材料品种、厚度: 100mm C20 混凝土垫层 3. 砌体材料: 烧结砖 4. 砂浆强度等级: M10水泥砂浆, 5. 混凝土强度等级: 1:2水泥砂浆内墙抹面 6. 伸缩缝填塞: 沥青麻筋或沥青木板填塞 7. 盖板材质、规格: 60mm钢筋混凝土盖板	m	586.00	400.61	234757.46
11	040103002001	余方弃置 1. 废弃料品种: 石渣 2. 运距: 3km	m3	693.44	22.41	15539.99
12	040201022002	排水沟、截水沟 (原巷口挖除修复) 1. 断面尺寸: 400*650mm 2. 基础、垫层: 材料品种、厚度: 100mm C20 混凝土垫层 3. 砌体材料: 烧结砖 4. 砂浆强度等级: M10水泥砂浆, 5. 混凝土强度等级: 1:2水泥砂浆内墙抹面 6. 伸缩缝填塞: 沥青麻筋或沥青木板填塞 7. 盖板材质、规格: 60mm钢筋混凝土盖板	m	578.00	366.73	211969.94
13	040201022003	排水沟、截水沟 (交叉口处理) 1. 断面尺寸: 综合考虑 2. 基础、垫层: 材料品种、厚度: 100mm C20 混凝土垫层 3. 砌体材料: 烧结砖 4. 砂浆强度等级: M10水泥砂浆, 5. 混凝土强度等级: 1:2水泥砂浆内墙抹面 6. 盖板材质、规格: 200mm钢筋混凝土盖板	m	10.00	700.55	7005.50
14	040203007001	水泥混凝土 (巷口挖除修复) 1. 混凝土强度等级: C30混凝土路面 2. 掺和料: 3. 厚度: 150mm 4. 养护材料: 薄膜养护	m2	867.00	97.25	84315.75

15	040203007002	水泥混凝土 1. 混凝土强度等级:C30混凝土路面 2. 掺和料: 3. 厚度:160mm 4. 养护材料:薄膜养护	m2	867.00	103.00	89301.00
16	040203007003	水泥混凝土 1. 混凝土强度等级:C25混凝土路面 2. 掺和料: 3. 厚度:120mm 4. 养护材料:薄膜养护	m2	867.00	78.20	67799.40
17	040101005001	挖淤泥、流砂 1. 挖掘深度:综合考虑 2. 运距:5km 3. 装车、不装车:装车	m3	951.00	26.13	24849.63
18	040501004001	塑料管 2. 材质及规格:DN160PVC 3. 连接形式:综合考虑	m	35.00	45.25	1583.75
19	040303001001	混凝土垫层(导流沟) 1. 混凝土强度等级:C20混凝土垫层	m3	77.32	591.16	45708.49
20	040501004002	排水管 1. 材质及规格:原管道拆除安装	m	176.00	34.90	6142.40
21	040201022004	电缆沟 1. 断面尺寸:综合考虑 2. 砌体材料:烧结砖 3. 砂浆强度等级:M10水泥砂浆, 4. 混凝土强度等级:1:2水泥砂浆内墙抹面 5. 托架: φ50钢管	m	15.00	273.39	4100.85
22	040501004003	塑料管 1. 垫层、基础材质及厚度:C25混凝土包封 2. 材质及规格:PE160 3. 连接形式:综合考虑 4. 铺设深度:综合考虑	m	219.50	185.25	40662.38
23	040504001001	砌筑井 1. 垫层、基础材质及厚度:50mm C20混凝土垫层 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:M10水泥砂浆砌筑MU10烧结砖 3. 勾缝、抹面要求:1:2水泥砂浆内墙抹面 4. 盖板材质、规格:400*400树脂篦子	座	36.00	208.43	7503.48

24	04B003	钢筋混凝土盖板 1. 规格: 120mm厚钢筋混凝土盖板	m	72.00	135.53	9758.16
25	040305004001	砖砌体 1. 部位: 零星部位 2. 材料品种、规格: 烧结砖 3. 砂浆强度等级: M10	m3	4.50	758.71	3414.20
26	04B004	清理树根	株	119.00	38.43	4573.17
27	040504001002	砌筑井 1. 垫层、基础材质及厚度: 50mm C20混凝土垫层 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级: M10水泥砂浆砌筑MU10烧结砖 3. 勾缝、抹面要求: 1:2水泥砂浆内墙抹面 4. 井盖材质、规格: ϕ 700铸铁污水井盖	座	1.00	1532.48	1532.48
28	040103002002	余方弃置 1. 废弃料品种: 垃圾 2. 运距: 5km	m3	100.00	45.27	4527.00
合计						968080.33



工程量清单综合单价分析表

工程名称:王家院村排水沟清淤维修工程

项目编号	041001007001	项目名称	拆除砖石结构					计量单位	407.56m3			
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
1-3-65	拆除砖砌其它构筑物	10m3	40.756	1095.71	0.00	0.00	226.81	44656.76	0.00	0.00	9243.87	
人工单价		小计						44656.76	0.00	0.00	9243.87	
117.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价										132.25		
材料费 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费								0.00	--		
	材料费小计								0.00	--	0.00	

项目编号	041001008001	项目名称	拆除混凝土结构					计量单位	151.63m3			
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
1-3-89	拆除混凝土构筑物无筋	100m3	1.516	748.80	107.79	5646.11	1323.75	1135.41	163.44	8561.20	2007.20	
人工单价		小计						1135.41	163.44	8561.20	2007.20	
117.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价										78.26		
材料费 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费								--	163.76	--	
	材料费小计								--	163.76	0.00	

项目编号	041001001001	项目名称	拆除路面					计量单位	888m2			
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
1-3-91	拆除旧路 无筋混凝土路面	100m2	8.880	44.46	1.86	568.74	126.94	394.80	16.52	5050.41	1127.23	
人工单价		小计						394.80	16.52	5050.41	1127.23	
117.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价										7.42		
材料费 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费								--	17.76	--	

	材料费小计	--	17.76	--	0.00
--	-------	----	-------	----	------

项目 编码	04B001	项目 名称	路面割缝								计量 单位	1156m
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
1-3-86	混凝土路面切缝 厚15cm内	10m	115.600	73.83	17.05	7.67	16.87	8534.75	1970.98	886.65	1950.17	
人工单价		小 计						8534.75	1970.98	886.65	1950.17	
117.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价							11.55					
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费								1976.76	--		
	材料费小计								1976.76	--	0.00	

项目 编码	04B002	项目 名称	路面割缝								计量 单位	20m
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
1-3-87	混凝土路面切缝 厚15cm外	10m	2.000	126.01	25.58	13.03	28.78	252.02	51.16	26.06	57.56	
人工单价		小 计						252.02	51.16	26.06	57.56	
117.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价							19.34					
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费								--	51.20	--	
	材料费小计								--	51.20	0.00	

项目 编码	040101002001	项目 名称	挖沟槽土方								计量 单位	320.27m3
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
1-1- 109h	反铲挖掘机 斗容 量0.6m3 不装车 一、二类土 /挖 坑、槽土方(机械 *1.20)	100m3	3.203	46.80	0.00	276.50	66.92	149.89	0.00	885.55	214.32	
人工单价		小 计						149.89	0.00	885.55	214.32	
117.00元/工日		未计价材料费						--				

清单项目综合单价							3.91				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费							--	0.00	--	
	材料费小计							--	0.00	--	0.00

项目 编码	040101002002	项目 名称	挖沟槽土方						计量 单位	71.71m3	
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价			
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润
1-1-173	自卸汽车 载重 8t 以内 运距 1km以 内	100m3	0.717	0.00	5.82	670.44	138.78	0.00	4.17	480.77	99.52
1-1- 174h	自卸汽车 载重 8t 以内 运距20km内 每增1km(4.00倍)	100m3	0.717	0.00	0.00	575.13	119.05	0.00	0.00	412.43	85.37
1-1- 112h	反铲挖掘机 斗容 量0.6m3 装车 一 、二类土 /挖坑 、槽土方(机械 *1.20)	100m3	0.717	46.80	0.00	417.77	96.81	33.56	0.00	299.58	68.96
人工单价		小 计				33.56		4.17		1192.78	
117.00元/工日		未计价材料费				---		---		---	
清单项目综合单价							20.7				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费							--	4.30	--	
	材料费小计							--	4.30	--	0.00

项目 编码	040101002003	项目 名称	挖沟槽土方						计量 单位	126.48m3	
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价			
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润
1-1-173	自卸汽车 载重 8t 以内 运距 1km以 内	100m3	1.265	0.00	5.82	670.44	138.78	0.00	7.36	847.97	175.53

1-1-174h	自卸汽车 载重 8t 以内 运距20km内 每增1km(4.00倍)	100m3	1.265	0.00	0.00	575.13	119.05	0.00	0.00	727.42	150.57
1-1-10	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度 在 2m以内	100m3	1.265	3569.09	0.00	0.00	738.81	4514.19	0.00	0.00	934.45
人工单价		小 计				4514.19		7.36	1575.39	1260.55	
117.00元/工日		未计价材料费				--					
清单项目综合单价										58.17	
材料 费用 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
	其他材料费							--	7.59	--	
	材料费小计							--	7.59	--	0.00

项目 编码	040103001001	项目 名称	回填方							计量 单位	320.27m3
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价			
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润
1-1-226	填土夯实 机械 槽、坑	100m3	3.203	1569.32	0.00	202.35	366.73	5026.06	0.00	648.07	1174.53
人工单价		小 计				5026.06		0.00	648.07	1174.53	
117.00元/工日		未计价材料费				--					
清单项目综合单价										21.38	
材料 费用 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
	其他材料费							--	0.00	--	
	材料费小计							--	0.00	--	0.00

项目 编码	040201022001	项目 名称	排水沟、截水沟							计量 单位	586m
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价			
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润
6-1-11hs	预拌混凝土 C20/ 垫层 混凝土[商 砼]	10m3	6.329	673.92	5098.21	0.00	139.50	4265.10	32265.55	0.00	882.87

6-5-1hs	砌筑水泥砂浆 M10/ 墙身、拱盖 砌筑 墙身 砖砌 [预拌]	10m3	18.283	1649.00	3899.95	22.20	345.94	30149.00	71303.57	405.89	6324.89
6-5-27hs	预拌水泥砂浆 1:2/ 渠道抹灰 砖 墙立面[预拌]	100m2	10.431	1674.39	1399.39	64.86	360.02	17465.23	14596.76	676.54	3755.30
3-9-30	安装沉降缝 沥青 木丝板	10m2	1.641	48.91	577.42	0.00	10.18	80.25	947.43	0.00	16.62
6-5-21hs	水泥砂浆 M7.5/ 矩形盖板安装 每 块体积0.1m3以内 [预拌]	10m3	3.657	2179.01	941.54	13.22	453.79	7967.86	3442.87	48.34	1659.35
人工单价		小 计						59927.44	122556.18	1130.77	12639.02
117.00元/工日		未计价材料费						38500.94			
清单项目综合单价								400.61			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
	混凝土盖板					m3	36.9321	1042.48	38500.94		
	其他材料费							--	122561.16	--	
	材料费小计							--	161062.10	--	0.00

项目 编码	040103002001	项目 名称	余方弃置							计量 单位	693.44m3
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润
1-1-309	装载机装石碴 斗 容量 1m3	100m3	6.934	46.80	0.00	274.58	66.53	324.53	0.00	1904.05	461.35
1-1-318	自卸汽车运石碴 载重10t以内 运距 1km以内	100m3	6.934	0.00	5.82	1138.95	235.76	0.00	40.36	7897.93	1634.85
1-1-319h	自卸汽车运石碴 载重10t以内 运距 20km内 每增 1km(2.00倍)	100m3	6.934	0.00	0.00	389.53	80.64	0.00	0.00	2701.16	559.19
人工单价		小 计						324.53	40.36	12503.14	2655.39
117.00元/工日		未计价材料费						--			
清单项目综合单价								22.41			

材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
	其他材料费			--	41.61	--	
	材料费小计			--	41.61	--	0.00

项目 编码	040201022002	项目 名称	排水沟、截水沟（原巷口挖除修复）								计量 单位	578m
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
3-9-30	安装沉降缝 沥青木丝板	10m2	1.618	48.91	577.42	0.00	10.13	79.16	934.50	0.00	16.39	
6-5-21hs	水泥砂浆 M7.5/矩形盖板安装 每块体积0.1m3以内 [预拌]	10m3	2.220	2179.01	941.54	13.22	453.79	4836.36	2089.77	29.34	1007.20	
6-5-1hs	砌筑水泥砂浆 M10/ 墙身、拱盖 砌筑 墙身 砖砌 [预拌]	10m3	18.034	1649.00	3899.95	22.20	345.94	29737.41	70330.14	400.35	6238.54	
6-1-11hs	预拌混凝土 C20/垫层 混凝土 [商砼]	10m3	6.242	673.92	5098.21	0.00	139.50	4206.88	31825.07	0.00	870.81	
6-5-27hs	预拌水泥砂浆 1:2/ 渠道抹灰 砖墙立面 [预拌]	100m2	10.288	1674.39	1399.39	64.86	360.02	17226.79	14397.48	667.31	3704.03	
人工单价		小 计						56086.60	119576.96	1097.00	11836.98	
117.00元/工日		未计价材料费						23369.43				
清单项目综合单价							366.73					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价					
	混凝土盖板	m3	22.4172	1042.48	23369.43							
	其他材料费			--	119581.53	--						
材料费小计			--	142950.96	--	0.00						

项目编码	040201022003	项目名称	排水沟、截水沟（交叉口处理）								计量单位	10m
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
6-5-27hs	预拌水泥砂浆 1:2/ 渠道抹灰 砖墙立面[预拌]	100m2	0.268	1674.39	1399.39	64.86	360.02	448.74	375.04	17.38	96.49	
6-5-22hs	预拌水泥砂浆 1:2/ 矩形盖板安装 每块体积0.5m3 以内[预拌]	10m3	0.180	1091.14	498.50	329.76	294.12	196.41	89.73	59.36	52.94	
6-1-11hs	预拌混凝土 C20/ 垫层 混凝土[商砼]	10m3	0.110	673.92	5098.21	0.00	139.50	74.13	560.80	0.00	15.35	
6-5-1hs	砌筑水泥砂浆 M10/ 墙身、拱盖 砌筑 墙身 砖砌 [预拌]	10m3	0.528	1649.00	3899.95	22.20	345.94	870.67	2059.17	11.72	182.66	
人工单价		小 计						1589.95	3084.74	88.46	347.43	
117.00元/工日		未计价材料费						1895.23				
清单项目综合单价							700.55					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	混凝土盖板					m3	1.818	1042.48	1895.23			
	其他材料费							--	3084.67	--		
	材料费小计							--	4979.90	--	0.00	

项目编码	040203007001	项目名称	水泥混凝土（巷口挖除修复）								计量单位	867m2
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
2-3-83	水泥混凝土养生 塑料膜养护	100m2	8.670	111.74	236.80	0.00	23.13	968.79	2053.06	0.00	200.54	
2-3-79	预拌混凝土 厚度 20cm	100m2	8.670	1285.83	81.45	0.00	266.17	11148.15	706.17	0.00	2307.69	

2-3-80h	预拌混凝土 厚度每增减1cm(-5.00倍)	100m2	8.670	-166.73	-25.99	0.00	-34.51	-1445.55	-225.33	0.00	-299.20
人工单价		小 计						10671.39	2533.90	0.00	2209.03
117.00元/工日		未计价材料费						68901.58			
清单项目综合单价							97.25				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
	预拌混凝土路面(抗折 45#) C30					m3	132.651	519.42	68901.58		
	其他材料费							--	2530.55	--	
	材料费小计							--	71432.13	--	0.00

项目 编码	040203007002	项目 名称	水泥混凝土							计量 单位	867m2
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润
2-3-79	预拌混凝土 厚度20cm	100m2	8.670	1285.83	81.45	0.00	266.17	11148.15	706.17	0.00	2307.69
2-3-80h	预拌混凝土 厚度每增减1cm(-4.00倍)	100m2	8.670	-133.38	-20.79	0.00	-27.61	-1156.40	-180.25	0.00	-239.38
2-3-83	水泥混凝土养生塑料膜养护	100m2	8.670	111.74	236.80	0.00	23.13	968.79	2053.06	0.00	200.54
人工单价		小 计						10960.54	2578.98	0.00	2268.85
117.00元/工日		未计价材料费						73495.02			
清单项目综合单价							103				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
	预拌混凝土路面(抗折 45#) C30					m3	141.4944	519.42	73495.02		
	其他材料费							--	2575.56	--	
	材料费小计							--	76070.58	--	0.00

项目 编码	040203007003	项目 名称	水泥混凝土							计量 单位	867m2
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润
2-3-79	预拌混凝土 厚度20cm	100m2	8.670	1285.83	81.45	0.00	266.17	11148.15	706.17	0.00	2307.69

2-3-80h	预拌混凝土 厚度每增减1cm(-8.00倍)	100m2	8.670	-266.76	-41.58	0.00	-55.22	-2312.81	-360.50	0.00	-478.76
2-3-83	水泥混凝土养生塑料膜养护	100m2	8.670	111.74	236.80	0.00	23.13	968.79	2053.06	0.00	200.54
人工单价		小 计						9804.13	2398.73	0.00	2029.47
117.00元/工日		未计价材料费						53575.09			
清单项目综合单价							78.2				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
	预拌混凝土路面(抗折 45#) C25					m3	106.1208	504.85	53575.09		
	其他材料费							--	2389.76	--	
	材料费小计							--	55964.85	--	0.00

项目 编码	040101005001	项目 名称	挖淤泥、流砂							计量 单位	951m3
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润
1-1-182	反铲挖掘机挖淤泥、流砂 斗容量0.6m3 装车	100m3	9.510	117.00	0.00	675.43	164.03	1112.67	0.00	6423.34	1559.93
1-1-200	自卸汽车运淤泥 载重 10t以内 运距 1km以内	100m3	9.510	0.00	0.00	717.07	148.44	0.00	0.00	6819.34	1411.66
1-1-201h	自卸汽车运淤泥 载重 10t以内 运距20km内 每增1km(4.00倍)	100m3	9.510	0.00	0.00	656.32	135.86	0.00	0.00	6241.60	1292.03
人工单价		小 计						1112.67	0.00	19484.28	4263.62
117.00元/工日		未计价材料费						--			
清单项目综合单价							26.13				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
	其他材料费							--	0.00	--	
	材料费小计							--	0.00	--	0.00

项目 编码	040501004001	项目 名称	塑料管							计量 单位	35m
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润

5-1-115	承插塑料管安装 (粘接) 公称直径 150mm以内	10m	3.500	150.46	1.23	0.11	31.17	526.61	4.31	0.39	109.10
人工单价		小 计						526.61	4.31	0.39	109.09
117.00元/工日		未计价材料费						943.19			
清单项目综合单价							45.25				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	塑料管 DN150			m	35.525	26.55	943.19				
	其他材料费					--	4.26	--			
	材料费小计					--	947.45	--	0.00		

项目 编码	040303001001	项目 名称	混凝土垫层(导流沟)								计量 单位	77.32m3
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
6-1- 11hs	预拌混凝土 C20/ 垫层 混凝土[商 砼]	10m3	7.732	673.92	5098.21	0.00	139.50	5210.75	39419.36	0.00	1078.61	
人工单价		小 计						5210.75	39419.36	0.00	1078.61	
117.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价							591.16					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价			
	其他材料费					--	39419.28	--				
	材料费小计					--	39419.28	--	0.00			

项目 编码	040501004002	项目 名称	排水管								计量 单位	176m
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
5-1-102	承插塑料管安装 (胶圈接口) 公称 直径 200mm以内	10m	17.600	162.63	10.30	0.14	33.70	2862.29	181.28	2.46	593.12	
1-3-61	拆除管道 管径 DN200mm以内	10m	17.600	117.00	1.09	0.00	24.22	2059.20	19.18	0.00	426.27	
人工单价		小 计						4921.49	200.46	2.46	1019.39	
117.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价							34.9					

材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
	其他材料费			--	200.64	--	
	材料费小计			--	200.64	--	0.00

项目 编码	040201022004	项目 名称	电缆沟								计量 单位	15m
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
6-5-90	电缆支架	套	30.000	43.64	3.82	0.00	9.04	1309.20	114.60	0.00	271.20	
6-5-1hs	砌筑水泥砂浆 M10/ 墙身、拱盖 砌筑 墙身 砖砌 [预拌]	10m3	0.198	1649.00	3899.95	22.20	345.94	326.50	772.19	4.40	68.50	
6-5- 27hs	预拌水泥砂浆 1:2/ 渠道抹灰 砖 墙立面[预拌]	100m2	0.201	1674.39	1399.39	64.89	360.02	336.55	281.28	13.04	72.36	
人工单价		小 计						1972.25	1168.07	17.44	412.06	
117.00元/工日		未计价材料费						531.00				
清单项目综合单价											273.39	
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价					
	电缆支架	套	30.00	17.70	531.00							
	其他材料费			--	1168.05	--						
材料费小计			--	1699.05	--	0.00						

项目 编码	040501004003	项目 名称	塑料管								计量 单位	219.5m
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
5-1-133	塑料管安装(对口 熔接) 公称直径 150mm以内	10m	21.950	130.34	0.15	13.54	29.78	2860.96	3.29	297.20	653.67	
6-1- 11hs	预拌混凝土 C25/ 垫层 混凝土[商 砼]	10m3	2.522	673.92	5197.65	0.00	139.50	1699.66	13108.76	0.00	351.83	
人工单价		小 计						4560.62	13112.05	297.20	1005.50	
117.00元/工日		未计价材料费						21688.85				
清单项目综合单价											185.25	

材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
	塑料管 PE160	m	222.7925	97.35	21688.85		
	其他材料费			--	13112.88	--	
	材料费小计			--	34801.73	--	0.00

项目 编码	040504001001	项目 名称	砌筑井								计量 单位	36座
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
6-6- 390hs	预拌水泥砂浆 1:2/ 井盖、井算 安装 雨水井 复 合材料[预拌]	10套	3.600	583.36	173.46	2.49	121.27	2100.10	624.46	8.96	436.57	
6-6- 352hs	砌筑水泥砂浆 M10/ 井室、井筒 、井盖 砖石砌筑 砖砌 矩形[预拌]	10m3	0.218	2055.69	3818.50	89.28	444.01	447.58	831.39	19.44	96.67	
6-6- 366hs	预拌水泥砂浆 1:2/ 砖墙 抹灰 井内侧[预拌]	100m2	0.130	2535.04	1381.38	84.57	542.26	328.54	179.03	10.96	70.28	
6-6- 348hs	预拌混凝土 C20/ 垫层、流槽 垫层 混凝土[商砼]	10m3	0.115	1146.60	5044.52	0.00	237.34	132.09	581.13	0.00	27.34	
人工单价		小 计						3008.31	2216.01	39.36	630.86	
117.00元/工日		未计价材料费						1608.93				
清单项目综合单价							208.43					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价					
	400*400树脂算子	套	36.36	44.25	1608.93							
	其他材料费			--	2215.71	--						
	材料费小计			--	3824.64	--	0.00					

项目 编码	04B003	项目 名称	钢筋混凝土盖板								计量 单位	72m
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	

6-5-21hs	水泥砂浆 M7.5/ 矩形盖板安装 每 块体积0.1m3以内 [预拌]	10m3	0.691	2179.01	941.54	13.22	453.79	1506.13	650.79	9.14	313.66
人工单价		小 计						1506.13	650.79	9.14	313.66
117.00元/工日		未计价材料费						7277.68			
清单项目综合单价							135.53				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	混凝土盖板				m3	6.9811	1042.48	7277.68			
	其他材料费						--	650.96	--		
	材料费小计						--	7928.64	--	0.00	

项目 编码	040305004001	项目 名称	砖砌体							计量 单位	4.5m3
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价			
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润
3-5-39hs	砌筑水泥砂浆 M10/ 砌砖零星砌 体[预拌]	10m3	0.450	2887.56	4033.34	56.68	609.46	1299.40	1815.00	25.51	274.26
人工单价		小 计						1299.40	1815.00	25.51	274.26
117.00元/工日		未计价材料费						--			
清单项目综合单价							758.71				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费						--	1814.98	--		
	材料费小计						--	1814.98	--	0.00	

项目 编码	04B004	项目 名称	清理树根							计量 单位	119株
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价			
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润
1-1-6j	人工挖树根 离地 面30cm处树干直径 20cm以内	株	119.000	31.64	0.00	0.00	6.79	3765.16	0.00	0.00	808.01
人工单价		小 计						3765.16	0.00	0.00	808.01
113.00元/工日		未计价材料费						--			
清单项目综合单价							38.43				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费						--	0.00	--		

材料费小计	---	0.00	---	0.00
-------	-----	------	-----	------

项目 编码	040504001002	项目 名称	砌筑井								计量 单位	1座
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
6-6-7hs	预拌防水水泥砂浆 1:2/ 水泥砂浆 M10.0/ 预拌混凝 土 C20/ 砖砌圆形 污水检查井 砖砌 直筒式 井内径 700mm, 适用管径 ≤400mm, 井深 1.2m以内 [商 砼][预拌]	座	1.000	391.13	1053.82	5.44	82.09	391.13	1053.82	5.44	82.09	
人工单价		小 计		391.13		1053.82		5.44		82.09		
117.00元/工日		未计价材料费		---		---		---		---		
清单项目综合单价										1532.48		
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费					---	---	1053.82	---	---	---	
	材料费小计					---	---	1053.82	---	---	0.00	

项目 编码	040103002002	项目 名称	余方弃置								计量 单位	100m3
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
1-1-47	人工装汽车土方	100m3	1.000	1842.75	0.00	0.00	381.44	1842.75	0.00	0.00	381.44	
	垃圾外运	m3	100.000	0.00	0.00	23.03	0.00	0.00	0.00	2303.00	0.00	
人工单价		小 计		1842.75		0.00		2303.00		381.44		
117.00元/工日		未计价材料费		---		---		---		---		
清单项目综合单价										45.27		
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费					---	---	0.00	---	---	---	
	材料费小计					---	---	0.00	---	---	0.00	

措施项目清单计价汇总表

工程名称:王家院村排水沟清淤维修工程

序号	项目名称	金额(元)
	排水沟工程	
1	总价措施项目清单	10848.32
2	单价措施项目清单	7901.91
	合计	18550.23



总价措施项目清单与计价表

工程名称:王家院村排水沟清淤维修工程

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
		排水沟工程						
1	041109002001	夜间施工	297838.51	0.41	1331.04			
2	041109003001	二次搬运	297838.51	1.18	3830.80			
3	041109004001	冬雨季施工	297838.51	0.42	1363.50			
4	041109005001	行车、行人干扰						
5	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
6	041109007001	已完工程及设备保护	297838.51	0.47	1525.83			
7	041109009001	工程定位复测费	297838.51	0.09	292.18			
8	041109010001	地下管线交叉处理	297838.51	0.71	2304.97			
		合计			10648.32			



单价措施项目清单与计价表

工程名称:王家院村排水沟清淤维修工程

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合 单价	合价	其中: 暂估价
		排水沟工程					
混凝土模板及支架							
1	041102001001	垫层模板 构件类型:排水沟垫层模板	m ²	117.20	58.89	6901.91	
大型机械设备进出场及安拆							
2	041106001001	大型机械设备进出场及安拆 1. 机械设备名称:挖掘机进出 场费 2. 机械设备规格型号:	台·次	1.00	1000.00	1000.00	
		合计				7901.91	



措施项目清单综合单价分析表

工程名称:王家院村排水沟清淤维修工程

项目 编码	041102001001	项目 名称	垫层模板					计量 单位	117.2m ²			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
6-7-1s	预拌水泥砂浆 1:2/ 现浇混凝土 模板工程 混凝土 基础、垫层 木模 板[预拌]	10m ²	11.720	215.75	313.89	13.39	45.83	2528.59	3678.79	156.93	537.13	
人工单价		小 计						2528.59	3678.79	156.93	537.13	
117.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价								58.89				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费							--	3678.91	--		
	材料费小计							--	3678.91	--	0.00	

项目 编码	041106001001	项目 名称	大型机械设备进出场及安拆					计量 单位	1台·次			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
	挖掘机进出场费	台次	1.000	0.00	0.00	1000.00	0.00	0.00	0.00	1000.00	0.00	
人工单价		小 计						0.00	0.00	1000.00	0.00	
0.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价								1000				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费							--	0.00	--		
	材料费小计							--	0.00	--	0.00	

规费、税金项目清单与计价表

工程名称:王家院村排水沟清淤维修工程

序号	项目名称	计算基础	计算费率 (%)	金额 (元)
	排水沟工程			
1	规费			82632.62
1.1	安全文明施工费			56246.34
1.1.1	安全施工费	986630.56+(0.00)-3303	1.74	17109.90
1.1.2	环境保护费	986630.56+(0.00)-3303	1.33	13078.26
1.1.3	文明施工费	986630.56+(0.00)-3303	0.84	8259.95
1.1.4	临时设施费	986630.56+(0.00)-3303	1.81	17798.23
1.2	社会保险费	986630.56+(0.00)-3303	1.52	14946.58
1.3	住房公积金	244186.46+6398.09	3.80	9522.21
1.4	环境保护税	986630.56+(0.00)-3303	0.10	983.33
1.5	建设项目工伤保险	986630.56+(0.00)-3303	0.095	934.16
1.6	优质优价费	986630.56+(0.00)-3303		
2	税金	986630.56+82632.62-(0.00)+(0.00)-3303	9.00	95936.42
合计: 1+2				178569.04



工程议价材料表

工程名称:王家院村排水沟清淤维修工程

序号	编号	名称	单位	数量	地区价 (含税)	地区价 (除税)	小计 (除税)	市场价 (含税)	市场价 (除税)	小计 (除税)	差额 (除税)	税率
1	0205004 1	橡胶圈(塑料管) DN200	个	36.256	20.05	17.74	643.18	5.00	4.42	160.25	-482.93	13
2	0413000 1	烧结煤矸石普通砖 240×115×53	千块	202.4996	760.00	737.86	149416.38	440.00	427.18	86503.79	-62912.59	3
3	3411000 3	水	m3	322.9483	6.55	6.36	2053.95	5.00	4.85	1566.30	-487.65	3
4	3411000 9	电	kW·h	310.1674	0.90	0.80	248.13	1.00	0.88	272.95	24.81	13
5	3601000 5	铸铁井盖、井座 φ 700重型	套	1.00	732.90	648.58	648.58	550.00	486.73	486.73	-161.85	13
6	8001001 3	水泥砂浆 M7.5(预拌)	m3	9.5883	380.58	369.50	3542.89	650.00	631.07	6050.92	2508.02	3
7	8001001 5	水泥砂浆 M10.0(预拌)	m3	0.284	392.38	380.95	108.19	650.00	631.07	179.22	71.03	3
8	8001002 5	砌筑水泥砂浆 M10(预拌)	m3	92.4361	392.38	380.95	35213.53	650.00	631.07	58333.64	23120.11	3
9	8001006 5	预拌水泥砂浆 1:2(预拌)	m3	47.4786	530.00	514.56	24430.57	650.00	631.07	29962.29	5531.73	3
10	8021004 7	预拌混凝土 C20(预拌)	m3	207.4668	420.00	407.77	84598.75	510.00	495.15	102727.21	18128.45	3
11	8021005 1	预拌混凝土 C25(预拌)	m3	25.4728	430.00	417.48	10634.37	520.00	504.85	12859.92	2225.55	3
		人工合计:					0.00			0.00		

工程议价材料表

工程名称:王家院村排水沟清淤维修工程

序号	编号	名称	单位	数量	地区价 (含税)	地区价 (除税)	小计 (除税)	市场价 (含税)	市场价 (除税)	小计 (除税)	差额 (除税)	税率
		材料合计:					311538.52			299103.22	-12435.30	
		机械合计:					0.00			0.00		



工程主材汇总表

工程名称:王家院村排水沟清淤维修工程

序号	编号	名称规格	单位	数量	市场价 (含税)	市场价 (除税)	小计	税率
1	Z04000087U	混凝土盖板	m3	68.1483	1178.00	1042.48	71043.28	13
2	Z17000267U	塑料管 PE160	m	222.7925	110.00	97.35	21688.85	13
3	Z17000267U	塑料管 DN150	m	35.525	30.00	26.55	943.19	13
4	Z29000023	电缆支架	套	30.00	20.00	17.70	531.00	13
5	Z33000103U	400*400树脂箬子	套	36.36	50.00	44.25	1608.93	13
6	Z80000021U	预拌混凝土路面(抗折 45#) C30	m3	274.1454	535.00	519.42	142396.60	3
7	Z80000021U	预拌混凝土路面(抗折 45#) C25	m3	106.1208	520.00	504.85	53575.09	3
		合计:					291786.94	



安全文明费用汇总表

工程名称:王家院村排水沟清淤维修工程

序号	费用名称	金额
1	安全施工费	17109.90
2	环境保护费	13078.26
3	文明施工费	8259.95
4	临时设施费	17798.23
5	不取费费用项目	150.92
	合计	56106.26



不可竞争费用汇总表

工程名称:王家院村排水沟清淤维修工程

序号	费用名称	金额
1	安全施工费	17109.90
2	环境保护费	13078.26
3	文明施工费	8259.95
4	临时设施费	17798.23
5	社会保险费	14946.58
6	住房公积金	9522.21
7	环境保护税	983.33
8	建设项目工伤保险	934.16
9	优质优价费	0.00
10	税金	9596.12
	合计	178569.04

